
 

ZARZĄDZENIE NR 189/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

 

z dnia 28 września 2020 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do zaopiniowania ofert konkursowych 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję komisję do zaopiniowania ofert konkursowych na wspieranie zadań publicznych w składzie:  

1. Małgorzata Garlicka  - przewodnicząca  

2. Klaudia Pawlik   - wiceprzewodnicząca 

3. Marta Szaruga   - członek 

 

§ 2 

1. Wyżej wymieniona komisja w terminie do 30 września 2020r. otworzy i zaopiniuje ofertę, która 

wpłynęła w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym – przeciwdziałanie narkomanii. 

2. Komisja zaopiniuje oferty zgodnie z zasadami określonymi w ogłoszeniach o konkursach z dnia 3 

września 2020 r. oraz zgodnie z rocznym programem współpracy gminy Pierzchnica z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2020. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


